169
DOM/ES - Edição Nº2.547

quinta-feira, 04 de Julho de 2024

11 368576675833639A22 R A F A E L A
C O S T A
C O E L H O
PAULINO

DEFERIDO

12 368596675C4A19EFF9 L E T I C I A
S A N T O S
MONTEIRO

E L I M I N A D O
- NÃO
COMPARECEU

13 3687566783287610DB L U C I A N A
B A C H E T T I
CESTARI

E L I M I N A D O
- NÃO
COMPARECEU

14 368796678B0D4E1DF7 R A M O N
S A N T O S
NECKEL

E L I M I N A D O
- NÃO
COMPARECEU

Piúma/ES, 03 de julho de 2024.
RICHARD RIBEIRO DE MORAES
Presidente da Comissão Permanente
de Processo Seletivo Simplificado.
Decreto nº 2.734/2023

Protocolo 1354161

Ponto Belo

Despacho

RESUMO DE CONTRATOS
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PONTO BELO-ES

CONTRATO Nº. 00033/2024
REFERENTE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
00008/2024 PROCESSO: 00011/2024

CONTRATADA: FARMACIA PREÇO BAIXA DE
NANUQUE LTDA, CNPJ Nº  23.130.356/0001-45

OBJETO: Contratação de empresa especializada
no fornecimento de MEDICAMENTOS
CONTROLADOS, destinados a atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
de Ponto belo-ES.
VALOR: R$51.975,00 (CINQUENTA E UM MIL
NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)

Data da assinatura do contrato: 01/07/2024
Período de vigência: Este contrato vigorará até
31/12/2024 à partir da data de publicação.

Cristiane ataíde moreira
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1354638

Presidente Kennedy

Edital

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 90021/2024
PROCESSO Nº 007812/2024

Código Cidades nº 2024.058E0500001.09.0010

Republicação do Aviso de Dispensa Eletrônico nº
90015/2024

O Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio
da Gerente de Licitação e Contratação Direta, torna
público aos interessados que fará realizar Dispensa na
forma Eletrônica, objetivando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO
DE EXAME DE URETROCISTOGRAFIA PARA
ATENDER A SOLICITAÇÃO DA PACIENTE
S.C.C DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÍDE
DE PRESIDENTE KENNEDY/ES. O Aviso estará
disponível nos sites www.presidentekennedy.es.gov.
br e www.gov.br/compras.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS

INÍCIO DO ACOLHIMENTO: às 08hs do dia
05/07/2024;

LIMITE PARA ACOLHIMENTO: Até às 08hs do dia
10/07/2024;

INÍCIO DA SESSÃO DISPUTA DE PREÇOS: às
08hs do dia 10/07/2024.

Presidente Kennedy/ES, 03/07/2024.

Sheyla Bahiense Mussi
Gerente de Licitação e Contratação Direta

Protocolo 1354115

Despacho

PROC. 4020/2024 - TERMO DE AJUSTE DE
CONTAS E RECONHECIMENTO DE DÍVIDA -
Tendo em vista o que consta dos autos, RECONHEÇO
a dívida contraída com a empresa SALVADOR
EMPREEDIMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº
17.330.993/0001-62 no valor de R$ 116.488,21
(Cento e dezesseis mil quatrocentos e oitenta e oito
reais e vinte e um centavos), referente ao pagamento
a extrapolação de horas trabalhadas pelos caminhões
pipa durante o período de calor extremo. Autorizo,
em consequência, a emissão da correspondente
NOTA DE EMPENHO, LIQUIDAÇÃO E PAGAMENTO, a
conta de dotação própria do orçamento vigente e a
observância do disposto nos § 1º e 2º do art. 63,
da Lei Federal nº. 4.320/64. Após realizar o devido
pagamento, Autorizo encaminhamento a Secretaria
de Administração para possível análise. Registro,
ainda, que tal instrumento deve ser publicado na
forma da lei vigente neste Município. Presidente
Kennedy, 03 de Julho de 2024.Luiz Fernando
Busato Barros. Secretário de Obras e Habitação.
Decreto n° 086/2022

Protocolo 1354575

Santa Leopoldina

Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº002/2024 AO
CONTRATO

Nº 002/2022 - MUNICÍPIO DE SANTA
LEOPOLDINA

DAS PARTES: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE SANTA
LEOPOLDINA-ES e a EMPRESA E&L PRODUÇÕES DE
SOFTWARE LTDA. CLAUSULA PRIMEIRA: OBJETO -